
 

  1/1 

Datum 

23 november 2015 

Documentnummer 

GS: 3888412 

PS: 3892146 

Ontwerpbesluit 82/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 18 december 2015 

 

  

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit 6e (slot-)wijziging 2015 en 1e begrotingswijziging 2016 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 24 november 2015  

 

besluiten: 
1 In te stemmen met de 6e begrotingswijziging 2015 en de 1e 

begrotingswijziging 2016; 

2 In te stemmen met het overzicht van begrotingssubsidies 2015 en de daarin 

aangegeven subsidiebedragen vast te stellen; 

3 In te stemmen met de verstrekte leningen aan de gemeenten Maastricht, 

Oldambt, Capelle aan den IJssel met een looptijd van 30 jaar in afwijking 

van de maximale termijn van 25 jaar zoals genoemd de 

treasuryverordening. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 18 december 2015 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Auteur: de heer J.B.A.M. Eppenhof, jeppenhof@brabant.nl, (073) 680 84 53 


